
Zarządzenie nr 7/XI/2020 

Burmistrza Ustrzyk Dolnych  

z dnia 5 listopada 2020r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy  

Ustrzyki Dolne dotyczących przygotowania projektu uchwały ustalającej „Zasady 

i warunki sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych  

i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów 

jakościowych oraz materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane”. 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020r. poz. 713) oraz § 1 ust. 2 i 3, § 3 i § 8 uchwały nr XXVI/348/16 Rady 

Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia z dnia 29 listopada 2016r. w sprawie przyjęcia 

zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 

Ustrzyki Dolne – zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Ustrzyki 

Dolne, w związku z przygotowaniem projektu uchwały ustalającej „Zasady i warunki 

sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych 

oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz materiałów 

budowlanych, z jakich mogą być wykonane”.  

§ 2. 

Konsultacje mają na celu zgromadzenie od mieszkańców gminy opinii i propozycji 

dotyczących w/w dokumentu, które zostaną wykorzystane w dalszych pracach nad 

opracowaniem projektu uchwały.   

§ 3. 

Konsultacje rozpoczną się w dniu 12 listopada 2020r., a zakończą dnia 10 grudnia 

2020r.  

§ 4. 

Konsultacje będą prowadzone w formie ankiety on-line, opublikowanej na stronie 

Urzędu Miejskiego w Ustrzykach Dolnych www.ustrzyki-dolne.pl oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Ustrzykach Dolnych www.bip.ustrzyki-

dolne.pl (zakładka Informator klienta – Konsultacje społeczne). 

§ 5. 

Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości w terminie 14 dni od 

dnia ich zakończenia. 

 

 

http://www.ustrzyki-dolne.pl/
http://www.bip.ustrzyki-dolne.pl/
http://www.bip.ustrzyki-dolne.pl/


§ 7. 

Wykonanie Zarządzenia zleca się Kierownikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami i Zagospodarowania Przestrzennego. 

§ 8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 
( - ) 

Bartosz Romowicz 

(podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


		2020-11-05T13:50:02+0100




